

Kokouksessa jätetty valtuustoaloite / asiointiliikenteen järjestäminen liitoskuntien taajamiin**Valtuustoaloite 16.3.2020****Kari Loponen ja Tuula Savolainen sekä 41 muuta valtuutettua**

Asiointiliikenteen järjestäminen liitoskuntien taajamiin.

Asioiminen liitoskuntien alueilla sivukyliltä taajamiin on vaikeutunut säännöllisten linja-autoyhteyksien vähentyessä tai liikenteen lakattua kokonaan. Aamuisin ja iltapäivisin tapahtuvien koululaiskuljetusten yhteydessä olisi jonkin verran mahdollista, mutta pitkä odotusaika päivällä tuottaa omat hankaluutensa.

Koululaiskuljetuksissa olevat autot ovat päivällä ilman käyttöä, koska aamukuljetukset tapahtuvat yhdeksään mennessä ja iltapäivän kuljetukset alkavat aikaisintaan klo 12 jälkeen.

Näin ollen koululaiskuljetusautoja voisi käyttää asiointiliikenteen suunnitelmalliseen järjestämiseen Kuopion maaseutualueilla kyliltä taajamiin.

Tarvetta olisi asiointiliikenteelle liitoskuntien sivukyliltä taajamiin vähintään 1 – 2 kertaa viikossa, jolloin asukkaat voivat toimittaa tarvittavat viikoittaiset palvelutarpeensa taajamassa sekä osallistua yhteisölliseen toimintaan esim. asukastuvilla tai harrastekerhoissa.

Jossakin liitoskunnassa em. asiointiliikenne on jo osittain käytössä ja kokemukset ovat olleet positiivisia.

Näemme, että yhteisten asiointikyytien järjestäminen tukisi liitoskuntataajamien elinvoimaisuutta, mahdollistaisi ikääntyneille pidemmän omassa kodissa pärjäämisen, vähentäisi yksittäisiä automatkoja sekä lisäisi yhteisöllisyyttä vaikuttaen ennaltaehkäisevästi syrjäytymiseen.

Esitämme, että asiointiliikenteen mahdollisuuksien selvittäminen käynnistetään mahdollisimman ripeällä aikataululla ja liitoskuntien taajamiin järjestetään asiointikyytejä suunnitelmallisesti yhtenäisen käytännön mukaan kaikilla Kuopion liitoskuntien alueilla vähintään 1 – 2 kertaa viikossa hyödyntäen mm. koululaiskuljetuksissa olevia autoja ja koulujen loma-ajoille sovitaan erillinen toimintatapa.

Päätös

Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallitukselle vastattavaksi.

KUOPIO

Kuopion kaupunki
Kaupunginvaltuusto

Pöytäkirja

2/2020

3 (3)

16.03.2020

25 §